
Id: FAZFW-YLCDR-KSDXV-UQHWH-ECBQM. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 165/ZPS/2010
PREZYDENTA MIASTA ZABRZE

z dnia 10 marca 2010 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w 2010 r. w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych na terenie Miasta Zabrze. 

Na podstawie art. 6 pkt 15 i art. 86 ust. 7 i 7a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. 
z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) w związku z art. 91 i 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) 

zarządzam: 

§ 1. ustalić średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych w 2010 
roku w wysokości: 

a) 3 604,00 zł dla Centrum Wsparcia Kryzysowego Dzieci i Młodzieży w Zabrzu, ul. Kruczkowskiego 35, 

b) 3 546, 00 zł dla Domu Dziecka w Zabrzu, ul. Park Hutniczy 15. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane. 

 

Prezydent Miasta Zabrze 

Małgorzata Mańka-Szulik


